135 Errant] *corrected from* Erant; *in margin:* de his, qui putant sacerdotes post lapsum domino ministrare non posse, si dignam egerint poenitentiam 138 contra] *added* 165 lapsus] *corrected from* lapsu pristino] *corrected from* pistrino 167 manat] *corrected from* manet 174 oboedistis] *corrected from* oboeditis

180 Existimas autem, inquit apostolus, o homo omnis, qui iudicas eos, qui talia 15
agunt et facis ea, quia tu effugies iudicium dei? An divitias bonitatis eius et
patientiae et longanimitatis contemnis ignoras, quoniam benignitas dei ad
poenitentiam te adducit? Secundum duritiam autem tuam et impenitens cor
thesaurizas tibi iram in die irae et revelationis iusti iudicii dei, qui reddet
185 unicuique secundum opera eius: his quidem, qui secundum patientiam boni operis
gloriam et honorem et incorruptionem quaerentibus vitam aeternam, his autem,
qui ex contentione et, qui non acquiescunt veritati, credunt autem iniquitati, ira et
indignatio, tribulatio et angustia in omnem animam hominis operantis malum,
Iudaei primum et Graeci, gloria autem et honor et pax omni operanti bonum.
190 Sententiam, fratres, quae misericordiam vetat, non solum tenere, sed et audire
refugite, quia potior est misericordia omnibus holocaustomatibus et sacrificiis.

Consultis vestris breviter respondimus, quia oppressos nimis et aliis 16
praeoccupatos iudiciis litterae nos invenere vestrae.

Data VIII Id. Octobris Antonio et Alexandro cc. cons. 17